YTBEPKXJIEHO

[IpUHAT PEIEHUEM TIEIArOTHYECKOTO Hupexrop 'BOY COLI Ne 264
Kuposckoro paitona Cankr-IletrepOypra

[IIBenosa N.B.
ot 29 aprycra 2025 rona ITpuxa3s Ne 5/6 ot 29.08.2025

coBera Ne 11

Lu Bep'o Ba I/l p|/| HaQ Moanucaro undposoit noanucsbio:

LLisepoBa VpuHa BnagmmupoBsHa

Bna ANMUNPOBHA  fara: 2025.09.17 09:49:44 40300

I'padpuk npoBeaeHNsA OLEHOYHBIX NPOUEYP

B I'BOY COII Ne264 (navyajbHasi IK0J1A)
Kuposckoro paiiona Cankr-IlerepOypra B
nepBom nosryroaun 2025/2026 yuyeoHoro roga

Cankr-IlerepOypr
2025



HcnoJsb3yemble COKpalieHUs

HaumeHoBaHMe OLIEHOYHOM MpOLEXyPbI*:

BIIP — Bcepoccuiickas mpoBepouyHasi pabora

PM — pernonanbHblii MOHUTOPUHT

HIKP — koHTponbHas paboTa, mpoBOAMMAast 00pa30BaTeIbHON OpraHu3aIen
LTIP — mpoBepouHas paboTa, mpoBoArMasi 00pa30BaTeILHON OpraHU3aIneH

/TP — nmarnocTuveckas paboTa, mpoBoauMas 00pa3oBaTeIbHON OpraHUu3aIuei
CJl — craproBas [uarHoCTHKa
[IB/IP — mikonbHAast BXOAHAS JUATHOCTHYECKas paboTa, MpoBOAMMas 00pa30BaTeIbHON OpraHU3aIHCH.

Ha3zpanue npeamera:
P — pycckuii A3b1k

JIY —nureparypHoe
YTEHUE

MA -

MaTeMaTHKa

OM - okpyxaromuiit Mup
ASl — aHrIMICKUN A3BIK

*B l'“pa(l)I/IK BHOCATCA TOJIBKO KOHTPOJIbHBIC, NTPOBEPOUHBIC U JUATIHOCTUYCCKUC pa6OTBI, KOTOPLBIC BBIIOJIHAKOTCA BCEMU
O6y‘~IaIOH_II/IMI/IC$I B KJIaCC€ OAHOBPEMEHHO U MJIMTCIIBHOCTh KOTOPBIX COCTABJISICT HE MEHEC 30 MUHYT.



I'paduk nposenenus ouenounnix npoueryp 8 'bOY COII Ne 264

(HayaJIbHAA 1IKO0JIA)

B nepsom noayroaun 2025/2026 yuyeoHoro roaa

CeHTs0pb
Knace/ JUL;S Br Cp Yr It T Bt Cp Ur It JUi;S Bt Cp Yr It JBi:i
Aata 01.09 | 02.09 | 03.09 04.09 05.09 08.09 | 09.09 10.09 11.09 12.09 15.09 16.09 |17.09 18.09 19.09 22.09
la CaA(2)
16 Ca2)
1B CaA(2)
1p(1) CAQ2)
ye) e
) HIBJP HIBJp
pa MA (3) PA (2)
[IB/IP IB/IP
2p6 P (3) MA (3)
A IIB/P | LIB/P
MA (3) | PA(2)
- [IB/P | LIB/P
MA (3) | PA(2)
»B IIB/P | LIB/P
MA@3) | PA(Q)
or IIB/P | LIB/P
MAQ2) | PA#)
3A HIBAP | LWIBJP
PA4) | MAQ3)
35 HiBJp HIBJP
P (2) MA (3)
B HIBJP HIBJP
PA(3) MA (3)
AT HIBJAP | LIBJP
PA(3) | MA(3)
AA HIBJp | LIBJP
MA (3) | PA(2)
AB HIBAP | LIBJP
MA(3) | PA(2)
B [IB/P | LIBJP
MA (3) | PA(2)
ar [IB/P | LIB/P
MA (3) | PA(2)
P IIB/P | LIB/P
PIA(2) | MAQ)




Knacce/
nara

CenTs0pn

OKTs0pB

Cp

Yr

Cp

Yr

ITa

Bt

Cp

Yr

23.09

24.09

25.09

26.09

29.09

30.09

01.10

02.10

03.10

06.10

07.10

08.10

09.10

10.10

2pa

2p6

2A

2b

2B

2r

3A

HIKP
A 2yp

3b

TIIKP
ASL5 yp

3B

LIKP
Al 4yp

r

4A

4b

4B

4r

4P




Knace/ OkTs0pB (0) g §: (108
ITa Br Cp Ur It T Br Cp Ur It 0Lz Bt Cp Ur It
AAR - 1T310 | 1410 | 1540 | 1640 | 1710 | 2040 | 2110 | 2240 | 2310 | 24.10
2pa IIIKP MA LLIIIP PS
3 (4)
2p6 IIIKP MA IIIKP P9
®) 3)
2A IIIKP MA IIIKP P
) ()
2b IIKP MA LIKP PA
3) (2)
2B IIKP MA LIKP P4
3) (2)
2 ILIKP MA LIIKP PS
A3) (4)
3A LIIKP LIKP PA
MA (2) (4)
3b IKP IKP
MA (3) P (4)
3B IIIKP MA LLITIP
(2) P (2)
ar IIIKP MA | IIKP Al | IKP Ps1
@) ) 4)
4A LOKP MA | 1IIKP P4 | LUKP AA
@) ) 4)
4B IKP MA | [IKP PS IOKP A
@) ) 5yp
4B IIIKP MA | IIKP AS | [IIKP P4
(3) ©) @)
4r IIIKP MA |IIIKP P4 [IIKP A
(3) 2 (5)
4P IIIKP MA | LLIKP A LIIKP

3)

(4)

PA (2)




Kaace/
aara

Hosops

Cp

Yr

Cp

Yr

Bt

Cp

Yr

05.11

06.11

07.11

10.11

11.11

12.11

13.11

14.11

17.11

18.11

19.11

20.11

21.11

2411

2pa

2p6

2A

2b

2B

2r

3A

3b

3B

ar

4A

4b

4B

4T

4P




Kaace/
aara

Hosaops

Jexa0pb

Cp

Yr

Cp

Yr

Cp

Yr

25.11

26.11

27.11

28.11

01.12

02.12

03.12

04.12

05.12

08.12

09.12

10.12

11.12

12.12

2pa

2p6

2A

2b

2B

2r

3A

3b

3B

r

4A

45

ILIKP
ASL(5)

4B

4r

4P




Kaace/

xata Uiz Br Cp Yr T Ia Br Cp Ur It
15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 22.12 23.12 24.12 25.12 26.12

2pa LIIKP MA IIIIP PA
3 4)

2p6 LIIKP MA LIKP P4
3) 3)

2A LIKP MA LIKP P4
(2) 2)

2b LLIKP MA LIKP P41
(3) (2)

2B [IIKP MA IIKP PSI
3 (2)

2r LIKP MA LIKP P4
3) 4)

3A IIKP LIKP PA
MA (2) (4)

3b LIKP MA LIKP P
3) 4)

3B LIIKP LLIIP P51
MA (2) 2

3r 1LIKP LLIKP | LLIKP PA
MA 3)| Af(2) 4)

4A IIKP MA | IIKP PA | LIIKP As
) ) 4)

4B LIKP MA | IIKP P4
3 ()

4B IIKP MA | LIKP A4 | ITIKP PA
3) ©) 2)

4r IIIKP MA | IIKP P | HIKP A4
3) ) ©)

4P IIIKP MA | LLIKP A LIIKP

®)

(4)

P4 (2)




		2025-09-17T09:49:44+0300
	Шведова Ирина Владимировна




