Принят решением педагогического

совета № 11

от 29 августа 2025 года

УТВЕРЖДЕНО

Директор ГБОУ СОШ № 264

Кировского района Санкт-Петербурга

Шведова И.В.

Приказ № 5/6 от 29.08.2025

График проведения оценочных процедур

в ГБОУ СОШ №264 (начальная школа) Кировского района Санкт-Петербурга в первом полугодии 2025/2026 учебного года

Используемые сокращения

Наименование оценочной процедуры*:

ВПР – всероссийская проверочная работа

РМ – региональный мониторинг

ШКР – контрольная работа, проводимая образовательной организацией

ШПР – проверочная работа, проводимая образовательной организацией

ШДР – диагностическая работа, проводимая образовательной организацией

СД – стартовая диагностика

ШВДР – школьная входная диагностическая работа, проводимая образовательной организацией.

Название предмета:

РЯ – русский язык

ЛЧ –литературное

чтение

MA-

математика

ОМ – окружающий мир

АЯ – английский язык

^{*} в график вносятся только контрольные, проверочные и диагностические работы, которые выполняются всеми обучающимися в классе одновременно и длительность которых составляет не менее 30 минут.

График проведения оценочных процедур в ГБОУ СОШ № 264

(начальная школа)

в первом полугодии 2025/2026 учебного года

Сентябрь																
Класс/	Пн	Вт	Ср	q_T	Пт	Пн	Вт	Ср	\mathbf{q}_{T}	Пт	Пн	Вт	Ср	\mathbf{q}_{T}	Пт	Пн
дата	01.09	02.09	03.09	04.09	05.09	08.09	09.09	10.09	11.09	12.09	15.09	16.09	17.09	18.09	19.09	22.09
1a									СД (2)							
16							СД (2)									
1в								СД (2)								
1p(1)								СД (2)								
1p (2)									ШВДР							
1 ()							ШВДР		(2)			ШВДР				
2pa							МА (3)					РЯ (2)				
							WIA (3)		ШВДР			ШВДР				
2рб									РЯ (3)			MA (3)				
								ШВДР	ШВДР			1.111(0)				
2A								MA (3)	РЯ (2)							
2Б							ШВДР	ШВДР								
ZD							MA (3)	РЯ (2)								
2B								ШВДР	ШВДР							
								MA (3)	РЯ (2)							
2Γ								ШВДР	ШВДР							
								MA (2)	РЯ (4)							
3A								ШВДР РЯ (4)	ШВДР МА (3)							
							ШВДР	171 (4)	ШВДР							
3Б							РЯ (2)		MA (3)							
45							ШВДР		ШВДР							
3B							РЯ (3)		MA (3)							
3Г								ШВДР	ШВДР							
31								РЯ (3)	MA (3)							
4A							ШВДР	ШВДР								
77.1							MA (3)	РЯ (2)								
4Б								ШВДР								
							шрпр	MA (3)	РЯ (2)							
4B							ШВДР	ШВДР РЯ (2)								
							МА (3) ШВДР	В (2)					-			
4Γ							МА (3)	РЯ (2)								
							141/1 (3)	ШВДР	ШВДР				1			
4P								РЯ (2)	MA (3)							

Класс/			Сентябрь			Октябрь											
1	Вт	Ср	\mathbf{q}_{T}	Пт	Пн	Вт	Ср	q_T	Пт	Пн	Вт	Ср	q_T	Пт			
дата	23.09	24.09	25.09	26.09	29.09	30.09	01.10	02.10	03.10	06.10	07.10	08.10	09.10	10.10			
2pa																	
2рб																	
2A																	
2Б																	
2B																	
2Γ																	
3A								ШКР АЯ 2ур									
3Б						ШКР АЯ 5 ур											
3B							ШКР АЯ 4ур										
3Г																	
4A																	
4Б																	
4B																	
4Γ																	
4P																	

IC/			Октябрь							Окт	ябрь				
Класс/	Пн	Вт	Ср	\mathbf{q}_{T}	Пт	Пн	Вт	Ср	\mathbf{q}_{T}	Пт	Пн	Вт	Ср	q_T	Пт
дата	13.10	14.10	15.10	16.10	17.10	20.10	21.10	22.10	23.10	24.10					
2pa		ШКР МА		ВЧ ЧПШ											
		(3)		(4)											
2рб		ШКР МА		ШКР РЯ											
		(3)		(3)											
2A		ШКР МА		ШКР РЯ											
		(2)		(2)											
2Б		ШКР МА		ЖР РЯ											
		(3)		(2)											
2B		ШКР МА		ШКР РЯ											
25		(3)		(2)											
2Γ		ШКР МА		ШКР РЯ (4)											
3A		(3) ШКР		(4)											
3A		МА (2)		(4)											
3Б		ШКР		ШКР											
30		ШКР МА (3)		ШКР РЯ (4)											
3B		ШКР МА		ШПР											
J.B		(2)		РЯ (2)											
3Γ			ШКР АЯ	ШКР РЯ											
		(3)	(2)	(4)											
4A		ШКР МА	ШКР РЯ	ШКР АЯ											
		(3)	(2)	(4)											
4Б			ШКР МА	ШКР РЯ				ШКР АЯ							
			(3)	(2)				5ур							
4B		ШКР МА		ШКР РЯ											
		(3)	(5)	(2)											
4Γ			ШКР РЯ	ШКР АЯ											
		(3)	(2)	(5)											
4P		ШКР МА													
		(3)	(4)	РЯ (2)											

IC/								Но	ябрь							
Класс/ дата	Пн	Вт	Ср	q_T	Пт	Пн	Вт	Ср	q_T	Пт	Пн	Вт	Ср	q_T	Пт	Пн
			05.11	06.11	07.11	10.11	11.11	12.11	13.11	14.11	17.11	18.11	19.11	20.11	21.11	24.11
2pa																
2рб																
2A																
2Б																
2B																
2Γ																
3A																
3Б																
3B																
3Г																
4A																
4Б																
4B																
4Γ																
4P																

Класс/		Ноя	брь							Декабрь					
класс/ дата	Вт	Ср	q_T	Пт	Пн	Вт	Ср	\mathbf{q}_{T}	Пт	Пн	Вт	Ср	q_T	Пт	
	25.11	26.11	27.11	28.11	01.12	02.12	03.12	04.12	05.12	08.12	09.12	10.12	11.12	12.12	
2pa															
2рб															
2A															
2Б															
2B															
2Г															
3A															
3Б															
3B															
3Γ															
4A															
4Б												ШКР АЯ (5)			
4B															
4Γ															
4P															

Класс/					Декаб	брь				
дата -	Пн	Вт	Ср	\mathbf{q}_{T}	Пт	Пн	Вт	Ср	q_T	Пт
	15.12	16.12	17.12	18.12	19.12	22.12	23.12	24.12	25.12	26.12
2pa		ШКР МА		ВЧ ЧПШ						
		(3)		(4)						
2рб		ШКР МА		ШКР РЯ						
		(3)		(3)						
2A		ШКР МА		ШКР РЯ						
		(2)		(2)						
2Б		ШКР МА		ШКР РЯ						
		(3)		(2)						
2B		ШКР МА		ШКР РЯ						
		(3)		(2)						
2Γ		ШКР МА		ШКР РЯ						
		(3)		(4)						
3A		ШКР		ШКР РЯ						
		MA (2)		(4)						
3Б		ШКР МА		ШКР РЯ						
		(3)		(4)						
3B		ШКР		ВЧ ЧПШ						
		MA (2)		(2)						
3Γ		ШКР	ШКР	ШКР РЯ						
		MA (3)	АЯ (2)	(4)						
4A		ШКР МА	ШКР РЯ	ШКР АЯ						
		(3)	(2)	(4)						
4Б			ШКР МА	ШКР РЯ						
			(3)	(2)						
4B		ШКР МА	ШКР АЯ	ШКР РЯ						
		(3)	(5)	(2)						
4Γ		ШКР МА	ШКР РЯ	ШКР АЯ						
		(3)	(2)	(5)						
4P		ШКР МА	ШКР АЯ	ШКР						
		(3)	(4)	РЯ (2)						